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| KALTANJ FUGIA 500

NR PERSHKRI | PUNIMEVE L LE

! lvePRA E MaRiuES 4,888,940
D EKANTUESI+BASENI | PRESIONIT 148,200
W BACIGN | PRESIONIT + ANKORIMET 34,083,000
W | NDERTESA HEC DHE PUNIME ELEKTRIKE 16,102,400
V' |PUNIME MONTIMI DHE MAKINERL 23,000,000
vi PUNIME PER LINJEN ELEKTRIKE 35 KV _ 12,000,000
Vi wueoisi 3170,000
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NIPT: L21319037M
Bul Gjergj Kastrioti,Patl.nrd, Korgé
Tel. +355 82 250 860

FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES
Nr.0000189
Nr.Ref. 2013 03 004 Data 02.04.2013

Per : Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Blvd. Deshmoret e Kombit nr.1001, Tirane

Duke gene se:

- Shogeria FAVINA shpk eshte shpallur fitues ne Proceduren Konkuruese per Marrjen
me Koncesion te HEC-it QARR DHE KALTANJ me vendndodhje ne Korce, sipas
shkreses se Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes (me poshte referuar si
"Autoriteti Kontraktor"), Nr. 44/2 Prot, date 18.03.2013, "Njoftimi 1 Fituesit" ; dhe

- Ofertuesi Fitues ka paragitur prane nesh Draftin e Kontrates te lidhur ndermjet tij dhe
Autoritetit Kontraktor, "Per marrjen me koncesion te HEC-it QARR e KALTANJ; dhe

- ne Kontraten tuaj kerkohet leshimi i nje Sigurimi Kontrate ne vleren e specifikuar si me
poshte, si garanci .per permbushjen ¢ detyrimeve te Koncesionarit te parashikuara ne
Kontrate: dhe

- ANSIG sha eshte dakord te leshoje kete garanci.

Deklarojime se:

- jemi garantuesit e kontrates se siperpermendur deri ne shumén totale prej 27.389.266,
(njezet e shtate milion e treqgind e tetedhjet e nentemije e dyqind e giashiedhjete e
giashte) shume e cila &shté e pagueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne
kontrate ; dhe ’

- marrim persiper te paguajme, sapo te beni kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja
te beni argumentim te kerkeses, cdo shume brenda kufirit 27.389.266, (»jezet e shiafe
milion e tregind e tetedhjet e nentemije e dvgind e giashtedhjete e gjashte); dhe

~ per marrjen e kesaj garancie, nuk eshte nevoja t’i drejioheni me pare Koncesionarit per te
realizuar pagesen sipas kerkeses suaj; dhe

- asnje shtesé apo ndryshim i kushteve te Kontrates, per te cilen ju mund te bini dakord me
Koncesionarin, nuk na cliron nga detyrimet e kesaj Garancie.

Kjo garanci eshte e vlefshme deri ne daten ge perfshin 30 dite nga data e)sslﬁm}u\\
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